KA-10/1PACK - Seite: 1
KA-10/1PACK
Best.-Nr.: 0253120
PRODUKTINFOS
Drahtloses 16-Kanal-PLL-Audio-Übertragungssystem für Kameras
Bestehend aus einem portablen Audio-Sender und Empfänger
Trägerfrequenzbereich 863-865 MHz
Sender und Empfänger mit Lithium-Ionen-Akkus für Gewichtseinsparungen und lange Laufzeiten
Übertragung von Line-Signalen über Sender möglich (Anpassung über versenkten Gainregler)
Empfänger mit 3-stufigem PAD-Schalter (0 dB/-10 dB/-20 dB) zur optimalen Pegelanpassung an den
Audio-Eingang der Kamera
Sender und Empfänger mit stabiler Metallbefestigungsklemme
Betriebsdauer ca. 12 Stunden
Lieferung inklusive Lavaliermikrofon in Skinoptik mit Windschutz und Krawattenklemme,
Befestigungsschuh für Kameramontage, Trimmschlüssel, Doppel-Ladeschale mit Stecker-Schaltnetzteil,
Anschlusskabel mit 3,5-mm-Klinkenstecker auf 3,5-mm-Klinkenstecker, Anschlusskabel 3,5-mm-
Klinkenstecker auf XLR-Stecker
Anschlusskabel 801TG mit 3,5-mm-Klinkenstecker für bestimmte JTS-Kopfbügelmikrofone optional
erhältlich
Anmelde- und gebührenfrei in der EU.
Lieferung ohne Kamera.
KA-10/1PACK - Seite: 2
TECHNISCHE DATEN
KA-10/1PACK
Allgemeine Daten
Art 16-Kanal-PLL-Audio-Übertragungssystem
Trägerfrequenzbereich 863-865 MHz
Audio-Frequenzbereich 40-18000 Hz
Kanäle 16
Klirrfaktor < 1 %
Zul. Einsatztemperatur 0-40 °C
Senderdaten
Sendeleistung < 10 mW
Reichweite ca. 60 m
Stromversorgung Sender 3,7-V-Lithium-Ionen-Akku
Breite Sender 55 mm
Höhe Sender 100 mm
Tiefe Sender 18 mm
Gewicht Sender 80 g
Empfängerdaten
Audiosignal Empfänger 300 mV/7 kΩ (Klinke)
Stromversorgung Empfänger 3,7-V-Lithium-Ionen-Akku
Breite Empfänger 55 mm
Höhe Empfänger 100 mm
Tiefe Empfänger 18 mm
Gewicht Empfänger 82 g
Anschlüsse Empfänger
1 x 3,5-mm-Klinke (Sender)
1 x 3,5-mm-Klinke (Empfänger)